

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

č. objednatele 2021/0553/ORMI_OID/ č. SOD/21/STAV/222

(dále jen dodatek č. 2)

uzavřen ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také je „ZZVZ“) mezi těmito smluvními stranami:

1. Označení smluvních stran

- 1.1. Objednatel: **Město Česká Lípa**
se sídlem: Nám. T. G. Masaryka č. 1, 470 36 Česká Lípa
IČ: 00260428 DIČ: CZ 00260428
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jitkou Volfovou – starostkou města
zastoupený ve věcech technických: Ing. Hanou Ezrovou – vedoucí oddělení investic a dotací
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx

dále je „objednatel“

- 1.2. Zhotovitel: **AWEA s.r.o.**
se sídlem: Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice
IČ: 287 11 777 DIČ: CZ28711777
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Janem Rutkovským - jednatelem
zastoupený ve věcech technických: Martinem Galbavým, projektovým manažerem
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí ad Labem, oddíl C, vložka 33803

dále jen „zhotovitel“

2. Účel dodatku č. 2

- 2.1. Účelem tohoto dodatku č. 2 je úprava právních vztahů, které vzniknou mezi objednatelem a zhotovitelem při změně rozsahu díla a oproti rozsahu stanovenému ve smlouvě o dílo na zhotovení stavby **„Modernizace odborných učeben ZŠ Antonína Sovy – stavební úpravy“** uzavřené mezi smluvními stranami dne 6.8. 2021 (dále jen „smlouva“) ve znění dodatku č. 1 této smlouvy uzavřeného dne 27.9.2021 (dále jen dodatek č. 1“).
- 2.2. Tento dodatek č. 2 je uzavírán z důvodů, které nebyly před uzavřením smlouvy známy a nebylo je možné předvídat, a nebyly proto obsaženy v zadávacích podmínkách. Plnění z těchto důvodů vyplývající tak nebylo předmětem díla sjednaného ve smlouvě.
- 2.3. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

- **Cena za nerealizované práce a dodávky dle článku 2 odst. 2.11. nově doplněného tímto dodatkem do smlouvy a přílohy č. 1 „Oceněný soupis prací – méněpráce“ tohoto dodatku č. 2 činí 14 340,97 Kč bez DPH.**
- **Cena dodatečných stavebních prací dle článku 2. odst. 2.12. nově doplněného tímto dodatkem smlouvy a přílohy č. 2 „Oceněný soupis prací – vícepráce“ tohoto dodatku č. 2 činí 127 266,89 Kč bez DPH.**

3. Změna smlouvy

3.1. Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odstavci 2.2 tohoto dodatku č. 2 doplňují do článku 2 smlouvy nová ujednání odst. 2.11 a 2.12. v následujícím znění:

2.11. Smluvní strany se dále dohodly na změnách v předmětu díla (práce a dodávky, které nebudou v rámci stavby realizovány) specifikovaných v příloze č. 1 „Oceněný soupis prací – méněpráce“ dodatku č. 2.

2.12. Předmět smlouvy specifikovaný v tomto článku se rozšiřuje o provedení dodatečných stavebních prací konkretizovaných v Příloze č. 2 „Oceněný soupis prací – vícepráce“ dodatku č. 2.

3.2. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění ujednání článku 3. odstavce 3.1. smlouvy v celém rozsahu a nahrazuje jej tímto ujednáním:

3.1. Cena díla je sjednána jako nejvýše přípustná v souladu s rozsahem díla a termíny vymezenými v této smlouvě a je položkově uvedena v rozpočtových nákladech (položkových rozpočtech), které jsou nedílnou součástí smlouvy jako její příloha č. 1 a v dodatku č. 1 jako jeho příloha č. 1 a 2 a v dodatku č. 2 jako jeho příloha č. 1 a 2.

3.2. Cena díla se smluvními stranami sjednává jako cena nejvýše přípustná a činí:

3.2.1.	Cena bez DPH	3 040 947,08 Kč
3.2.2.	DPH 21%	638 598,89 Kč
3.2.3.	Cena celkem s DPH	3 679 545,97 Kč

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 2 zůstávají beze změn.

4.2. Tento dodatek č. 2 je v souladu s ustanovením § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, uzavřen v písemné elektronické formě a mimo to je vyhotoven ve dvou tištěných stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

4.3. Uzavření tohoto dodatku č. 2 schválila Rada města Česká Lípa usnesením č. 1243/A/2021 dne 4.10.2021.

4.4. Smluvní strany se s ohledem na ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv (zákon o registru smluv), uveřejňování těchto smluv a o registru smluv dohodly, že obsah tohoto dodatku č. 2 bude v plném znění včetně příloh uveřejněn v registru smluv. Zveřejnění obsahu tohoto dodatku č. 2 v registru smluv zajistí objednatel.

4.5. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Oceněný soupis prací – méněpráce

Příloha č. 2 – Oceněný soupis prací - vícepráce

V České Lípě dne 15.10.2021

V České Lípě dne 18.10.2021

Ing. Jitka Volfová, v.r.

.....

za objednatele

Ing. Jitka Volfová

Starostka města

Ing. Jan Rutkovský, v.r.

.....

za zhotovitele

Ing. Jan Rutkovský

jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZS-SOVY-LIPA-ZM

Stavba: MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA

KSO:

Místo: ČESKÁ LÍPA

CC-CZ:

Datum: 24.09.2021

Zadavatel:

MĚSTO ČESKÁ LÍPA

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice

IČ:

28711777

DIČ:

CZ28711777

Projektant:

Ing. Petr KUČERA

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jaroslav VALENTA

IČ:

DIČ:

REALIZACE:

MÉNĚPRÁCE KE DNI 24.09.2021**Cena bez DPH****-14 340,97**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-14 340,97	-3 011,60
snížená	15,00%	0,00	0,00
zákl. přenesená	21,00%	0,00	0,00
sníž. přenesená	15,00%	0,00	0,00
nulová	0,00%	0,00	0,00

Cena s DPH**v****CZK****-17 352,57**

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZS-SOVY-LIPA-ZM
Stavba: MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA

Místo: ČESKÁ LÍPA Datum: 24.09.2021

Zadavatel: MĚSTO ČESKÁ LÍPA Projektant: Ing. Petr KUČERA
Zhotovitel: AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice Zpracovatel: Jaroslav VALENTA

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-14 340,97	-17 352,57	
FYZIKA- CHEMIE A FYZIKA	UČEBNA FYZIKY A CHEMIE	-217,49	-263,16	STA
STAVBA	HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE UČEBNY CHEMIE A FYZIKY	0,00	0,00	Soupis
JAZYKY	JAZYKOVÁ UČEBNA	-217,49	-263,16	Soupis
JAZYKY	UČEBNA JAZYKŮ	-137,07	-165,85	STA
STAVBA	HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE UČEBNY JAZYKŮ	-137,07	-165,85	Soupis
POČÍTAČE	POČÍTAČOVÁ UČEBNA	0,00	0,00	Soupis
POČÍTAČE	POČÍTAČE UČEBNA POČÍTAČŮ	-4 822,90	-5 835,71	STA
STAVBA	HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE	0,00	0,00	Soupis
PŘÍRODOP PŘÍRODOPIS S	UČEBNA PŘÍRODOPISU A ZEMĚPISU	-4 822,90	-5 835,71	Soupis
STAVBA	HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE UČEBNY PŘÍRODOPISU A ZEMĚPISU	-9 163,51	-11 087,85	STA
SADOVE- UPRAVY	SADOVÉ ÚPRAVY	0,00	0,00	Soupis
VRN	VRN VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	0,00	0,00	STA

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA

Objekt:

FYZIKA-CHEMIE - UČEBNA FYZIKY A CHEMIE

Soupis:

STAVBA - HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE UČEBNY CHEMIE A FYZIKY

Místo:

ČESKÁ LÍPA

Datum:

24.09.2021

Zadavatel:

MĚSTO ČESKÁ LÍPA

Projektant:

Ing. Petr KUČERA

Zhotovitel:

AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice

Zpracovatel:

Jaroslav VALENTA

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-217,49

HSV - Práce a dodávky HSV

-217,49

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-217,49

997 - Přesun sutě

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

721 - Zdravotnicka - vnitřní kanalizace

0,00

722 - Zdravotnicka - vnitřní vodovod

0,00

723 - Zdravotnicka - vnitřní plynovod

0,00

725 - Zdravotnicka - zařizovací předměty

0,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

0,00

751 - Vzduchotechnika

0,00

763 - Konstrukce suché výstavby

0,00

766 - Konstrukce truhlářské

0,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

0,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

0,00

M - Práce a dodávky M

0,00

21-M - Elektromontáže

0,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA

Objekt:

FYZIKA-CHEMIE - UČEBNA FYZIKY A CHEMIE

Zhotovitel:

STAVBA - HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE UČEBNY CHEMIE A FYZIKY

Místo:

ČESKÁ LÍPA

Datum:

24.09.2021

Zhotovitel:

Zadavatel:

MĚSTO ČESKÁ LÍPA

Projektant:

Ing. Petr KUČERA

Uchazeč:

AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice

Zpracovatel:

Jaroslav VALENTA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-217,49	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-217,49	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-217,49	
8	K	977131116	Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru přes 16 do 20 mm	m	-0,600	201,69	-121,01	CS ÚRS 2020 01
9	K	977131216	Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu do vrchní (směrem vzhůru), průměru přes 16 do 20 mm	m	-0,300	321,59	-96,48	CS ÚRS 2020 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA

Objekt:

JAZYKY - JAZYKOVÁ UČEBNA

Soupis:

JAZYKY - UČEBNA JAZYKŮ

Místo:

ČESKÁ LÍPA

Datum:

24.09.2021

Zhotovitel:

Zadavatel:

Uchazeč:

MĚSTO ČESKÁ LÍPA

AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice

Projektant:

Ing. Petr KUČERA

Zpracovatel:

Sebastian FENYK

Zhotovitel:	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-137,07	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-137,07	
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				-137,07	
24	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	-1,000	137,07	-137,07	CS ÚRS 2020 01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA

Objekt:

JAZYKY - JAZYKOVÁ UČEBNA

Soupis:

JAZYKY - UČEBNA JAZYKŮ

Místo:

ČESKÁ LÍPA

Datum:

24.09.2021

Zadavatel:

MĚSTO ČESKÁ LÍPA

Projektant:

Ing. Petr KUČERA

Zhotovitel:

AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice

Zpracovatel:

Sebastian FENYK

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-137,07

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-137,07

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

-137,07

776 - Podlahy povlakové

0,00

763 - Kazetový podhled

0,00

781 - Dokončovací práce - obklady

0,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

0,00

EL - Slaboproudé, silnoproudé rozvody, osvětlení

0,00

742 - Slaboproudé rozvody + příslušenství

0,00

741 - Silnoproudé rozvody + příslušenství

0,00

D1 - Provozní osvětlení

0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA

Objekt:

JAZYKY - JAZYKOVÁ UČEBNA

Soupis:

JAZYKY - UČEBNA JAZYKŮ

KSO:

Místo: ČESKÁ LÍPA

CC-CZ:

Datum: 24.09.2021

Zadavatel:

MĚSTO ČESKÁ LÍPA

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice

IČ:

28711777

DIČ:

CZ28711777

Projektant:

Ing. Petr KUČERA

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Sebastian FENYK

IČ:

DIČ:

REALIZACE:

MĚNĚPRÁCE KE DNI 24.09.2021

Cena bez DPH

-137,07

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-137,07	21,00%	-28,78
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-165,85

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA

Objekt:

POČÍTAČE - POČÍTAČOVÁ UČEBNA

Soupis:

STAVBA - HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE

KSO:

Místo: ČESKÁ LÍPA

CC-CZ:

Datum: 24.09.2021

Zadavatel:

MĚSTO ČESKÁ LÍPA

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice

IČ:

28711777

DIČ:

CZ28711777

Projektant:

Ing. Petr KUČERA

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jaroslav VALENTA

IČ:

DIČ:

REALIZACE:

MĚNĚPRÁCE KE DNI 24.09.2021

Cena bez DPH

-4 822,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-4 822,90	21,00%	-1 012,81
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-5 835,71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA

Objekt:

POČÍTAČE - POČÍTAČOVÁ UČEBNA

Soupis:

STAVBA - HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Místo:

ČESKÁ LÍPA

Datum:

24.09.2021

Zadavatel:

MĚSTO ČESKÁ LÍPA

Projektant:

Ing. Petr KUČERA

Zhotovitel:

AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice

Zpracovatel:

Jaroslav VALENTA

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-4 822,90

HSV - Práce a dodávky HSV

-1 999,64

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-1 999,64

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

94 - Lešení a stavební výtahy

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-2 823,26

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

0,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

-1 293,37

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

0,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

0,00

763 - Konstrukce suché výstavby

0,00

766 - Konstrukce truhlářské

0,00

775 - Podlahy skládané

0,00

776 - Podlahy povlakové

0,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

0,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA

Objekt:

POČÍTAČE - POČÍTAČOVÁ UČEBNA

Soupis:

STAVBA - HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Zhotovitel:

Místo: ČESKÁ LÍPA

Datum: 24.09.2021

Zadavatel:

MĚSTO ČESKÁ LÍPA

Projektant: Ing. Petr KUČERA

Zhotovitel:

AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice

Zpracovatel: Jaroslav VALENTA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-4 822,90	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-1 999,64	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-1 999,64	
9	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	-1,000	629,64	-629,64	CS ÚRS 2020 01
10	M	55331386	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 150 levá/pravá 900</i>	kus	-1,000	1 370,00	-1 370,00	CS ÚRS 2020 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-2 823,26	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-591,67	
14	K	967031132	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m2	-0,780	138,82	-108,28	CS ÚRS 2020 01
15	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	-1,576	306,72	-483,39	CS ÚRS 2020 01
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				-938,22	
25	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75	m	-1,000	11,74	-11,74	CS ÚRS 2020 01
27	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	-2,000	440,74	-881,48	CS ÚRS 2020 01
28	M	28615657	<i>instalační objímka pevná dvoušroubová HTPO DN 50</i>	kus	-2,000	22,50	-45,00	CS ÚRS 2020 01
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				-1 293,37	
36	K	722181211	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	-2,000	52,13	-104,26	CS ÚRS 2020 01
37	K	722181211	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	-3,000	52,13	-156,39	CS ÚRS 2020 01
38	K	722181251	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	-2,000	116,94	-233,88	CS ÚRS 2020 01
40	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2	kus	2,000	172,37	344,74	CS ÚRS 2020 01
32	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	-3,000	308,46	-925,38	CS ÚRS 2020 01
33	M	28654692	<i>objímka kovová s vrutem D 20-25mm</i>	kus	-4,000	42,40	-169,60	CS ÚRS 2020 01
34	K	722174912	Sestavení rozvodů vody D přes 16 do 20 mm	m		55,44	0,00	CS ÚRS 2020 01
35	M	28615133	<i>trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 20mm dl 4m</i>	m	-2,000	24,30	-48,60	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA

Objekt:

PŘÍRODOPIS-ZEMEPIS - UČEBNA PŘÍRODOPISU A ZEMĚPISU

Soupis:

STAVBA - HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE UČEBNY PŘÍRODOPISU A ZEMĚPISU

KSO:

Místo: ČESKÁ LÍPA

CC-CZ:

Datum: 24.09.2021

Zadavatel:

MĚSTO ČESKÁ LÍPA

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice

IČ:

28711777

DIČ:

CZ28711777

Projektant:

Ing. Petr KUČERA

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jaroslav VALENTA

IČ:

DIČ:

REALIZACE:

MĚNĚPRÁCE KE DNI 24.09.2021

Cena bez DPH

-9 163,51

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-9 163,51	21,00%	-1 924,34
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-11 087,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA

Objekt:

PŘÍRODOPIS-ZEMEPIS - UČEBNA PŘÍRODOPISU A ZEMĚPISU

Soupis:

STAVBA - HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE UČEBNY PŘÍRODOPISU A ZEMĚPISU

Místo:

ČESKÁ LÍPA

Datum:

24.09.2021

Zadavatel:

MĚSTO ČESKÁ LÍPA

Projektant:

Ing. Petr KUČERA

Zhotovitel:

AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice

Zpracovatel:

Jaroslav VALENTA

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-9 163,51

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-9 163,51
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	-7 013,51
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	-2 150,00
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
21-M - Elektromontáže	0,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA

Objekt:

PŘÍRODOPIS-ZEMEPIS - UČEBNA PŘÍRODOPISU A ZEMĚPISU

Soupis:

STAVBA - HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE UČEBNY PŘÍRODOPISU A ZEMĚPISU

Zhotovitel:

Místo: ČESKÁ LÍPA

Datum: 24.09.2021

Zadavatel:

MĚSTO ČESKÁ LÍPA

Projektant: Ing. Petr KUČERA

Zhotovitel:

AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice

Zpracovatel: Jaroslav VALENTA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-9 163,51	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-9 163,51	
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				-7 013,51	
17	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7.4) D 25 x 3.5	m	-9,500	372,47	-3 538,47	CS ÚRS 2020 01
20	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2	kus	-5,000	172,37	-861,85	CS ÚRS 2020 01
23	K	725819402	Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových bez připojovací trubičky G 1/2	soubor	-5,000	148,69	-743,45	CS ÚRS 2020 01
24	M	55141002	ventil kulový rohový s filtrem 1/2"x3/8" s celokovovým kulatým designem	kus	-5,000	270,00	-1 350,00	CS ÚRS 2020 01
25	K	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,002	708,53	-1,42	CS ÚRS 2020 01
19	K	722181212	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	-9,500	54,56	-518,32	CS ÚRS 2020 01
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				-2 150,00	
40	K	741210002	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg	kus	-1,000	800,00	-800,00	CS ÚRS 2020 01
41	M	R13135	rozvodnice zapuštěná, neprůhledné dveře, 4 fady, šířka 14 modulárních jednotek	kus	-1,000	1 350,00	-1 350,00	CS ÚRS 2020 01

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZS-SOVY-LIPA-ZM

Stavba: MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA

KSO:

Místo: ČESKÁ LÍPA

CC-CZ:

Datum: 16.09.2021

Zadavatel:

MĚSTO ČESKÁ LÍPA

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice

IČ:

28711777

DIČ:

CZ28711777

Projektant:

Ing. Petr KUČERA

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jaroslav VALENTA

IČ:

DIČ:

REALIZACE:

VÍCEPRÁCE KE DNI 16.09.2021**Cena bez DPH****127 266,89**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	127 266,89	26 726,05
snížená	15,00%	0,00	0,00
zákl. přenesená	21,00%	0,00	0,00
sníž. přenesená	15,00%	0,00	0,00
nulová	0,00%	0,00	0,00

Cena s DPH**v****CZK****153 992,94**

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZS-SOVY-LIPA-ZM
Stavba: MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA

Místo: ČESKÁ LÍPA Datum: 16.09.2021

Zadavatel: MĚSTO ČESKÁ LÍPA Projektant: Ing. Petr KUČERA
Zhotovitel: AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice Zpracovatel: Jaroslav VALENTA

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		127 266,89	153 992,94	
FYZIKA- CHEMIE A FYZIKA	UČEBNA FYZIKY A CHEMIE	59 465,25	71 952,95	STA
STAVBA	HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE UČEBNY CHEMIE A FYZIKY	7 214,08	8 729,04	Soupis
JAZYKY	JAZYKOVÁ UČEBNA	52 251,17	63 223,92	Soupis
JAZYKY	UČEBNA JAZYKŮ	19 761,25	23 911,11	STA
STAVBA	HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE UČEBNY JAZYKŮ	11 600,52	14 036,63	Soupis
POČÍTAČE	POČÍTAČOVÁ UČEBNA	8 160,73	9 874,48	Soupis
POČÍTAČE	POČÍTAČE UČEBNA POČÍTAČŮ	31 690,39	38 345,37	STA
STAVBA	HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE	31 690,39	38 345,37	Soupis
PRIRODOP S	UČEBNA PŘÍRODOPISU A ZEMĚPISU	0,00	0,00	Soupis
STAVBA	HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE UČEBNY PŘÍRODOPISU A ZEMĚPISU	16 350,00	19 783,50	STA
SADOVE- UPRAVY	SADOVÉ ÚPRAVY	3 600,00	4 356,00	Soupis
VRN	VRN VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	12 750,00	15 427,50	Soupis
		0,00	0,00	STA
		0,00	0,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA

Objekt:

FYZIKA-CHEMIE - UČEBNA FYZIKY A CHEMIE

Soupis:

CHEMIE A FYZIKA - UČEBNA FYZIKY A CHEMIE

KSO:

Místo: ČESKÁ LÍPA

CC-CZ:

Datum: 16.09.2021

Zadavatel:

MĚSTO ČESKÁ LÍPA

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice

IČ:

28711777

DIČ:

CZ28711777

Projektant:

Ing. Petr KUČERA

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Sebastian FENYK

IČ:

DIČ:

REALIZACE:

VÍCEPRÁCE KE DNI 16.09.2021

Cena bez DPH

7 214,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 214,08	21,00%	1 514,96
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

8 729,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA

Objekt: FYZIKA-CHEMIE - UČEBNA FYZIKY A CHEMIE

Soupis: **CHEMIE A FYZIKA - UČEBNA FYZIKY A CHEMIE**

Místo: ČESKÁ LÍPA

Datum: 16.09.2021

Zadavatel: MĚSTO ČESKÁ LÍPA

Projektant: Ing. Petr KUČERA

Zhotovitel: AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice

Zpracovatel: Sebastian FENYK

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	7 214,08
HSV - Práce a dodávky HSV	1 026,78
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 026,78
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00
776 - Podlahy povlakové	0,00
781 - Dokončovací práce - obklady	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
EL - Slaboproudé, silnoproudé rozvody	6 187,30
742 - Slaboproudé rozvody + příslušenství	6 187,30
741 - Silnoproudé rozvody + příslušenství	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA

Objekt:

FYZIKA-CHEMIE - UČEBNA FYZIKY A CHEMIE

Soupis:

CHEMIE A FYZIKA - UČEBNA FYZIKY A CHEMIE

Místo:

ČESKÁ LÍPA

Datum:

16.09.2021

Zadavatel:

MĚSTO ČESKÁ LÍPA

Projektant:

Ing. Petr KUČERA

Zhotovitel:

AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice

Zpracovatel:

Sebastian FENYK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							7 214,08	
Zhotov D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 026,78	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 026,78	
16	K	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 50 do 100 mm	m	6,000	171,13	1 026,78	CS ÚRS 2020 01
D	EL		Slaboproudé, silnoproudé rozvody				6 187,30	
D	742		Slaboproudé rozvody + příslušenství				6 187,30	
73	K	741320135	Montáž jističů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříní	kus	2,000	183,65	367,30	CS ÚRS 2020 01
105	K	10.060.031	Proudový chránič s jističem 10A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 230/400V, Charakteristika B, Jmenovitý reziduální proud 0,03A.	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
106	M	210000051	Trojfázový jistič 25A/3C 10kA	ks	1,000	950,00	950,00	
107	M		Svodič přepětí SLP 275/4	ks	1,000	2 470,00	2 470,00	
75	K	741310561	Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových vypínačů výkonových pojistkových, do 63 A	kus	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA
Objekt:
FYZIKA-CHEMIE - UČEBNA FYZIKY A CHEMIE
Soupis:
STAVBA - HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE UČEBNY CHEMIE A FYZIKY

KSO:
Místo: ČESKÁ LÍPA

CC-CZ:
Datum: 16.09.2021

Zadavatel:
MĚSTO ČESKÁ LÍPA

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice

IČ: 28711777
DIČ: CZ28711777

Projektant:
Ing. Petr KUČERA

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jaroslav VALENTA

IČ:
DIČ:

REALIZACE:
VÍCEPRÁCE KE DNI 16.09.2021

Cena bez DPH

52 251,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	52 251,17	21,00%	10 972,75
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

63 223,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA

Objekt:

FYZIKA-CHEMIE - UČEBNA FYZIKY A CHEMIE

Soupis:

STAVBA - HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE UČEBNY CHEMIE A FYZIKY

Místo:

ČESKÁ LÍPA

Datum:

16.09.2021

Zadavatel:

MĚSTO ČESKÁ LÍPA

Projektant:

Ing. Petr KUČERA

Zhotovitel:

AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice

Zpracovatel:

Jaroslav VALENTA

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

52 251,17

HSV - Práce a dodávky HSV	21 400,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	30 851,17
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 644,44
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	3 605,90
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	16 250,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	3 740,83
741 - Elektroinstalace - silnoproud	4 610,00
751 - Vzduchotechnika	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
21-M - Elektromontáže	0,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA

Objekt:

FYZIKA-CHEMIE - UČEBNA FYZIKY A CHEMIE

Zhotovitel:

STAVBA - HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE UČEBNY CHEMIE A FYZIKY

Místo:

ČESKÁ LÍPA

Datum:

16.09.2021

Zhotovitel:

MĚSTO ČESKÁ LÍPA

Projektant:

Ing. Petr KUČERA

Zadavatel:

AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice

Zpracovatel:

Jaroslav VALENTA

Uchazeč:

AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice

Zpracovatel:

Jaroslav VALENTA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							52 251,17	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				21 400,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				21 400,00	
110	K		Vytvoření otvoru pro odvětrání digestoře střeou (jádrové vrtání)	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	
111	K		Vytvoření otvoru pro odvětrání digestoře střeou (prostup střešní krytinou, oprava střešní krytiny)	kus	1,000	14 900,00	14 900,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				30 851,17	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				2 644,44	
16	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	6,000	440,74	2 644,44	CS ÚRS 2020 01
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				3 605,90	
21	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	10,000	308,46	3 084,60	CS ÚRS 2020 01
23	K	722181211	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	10,000	52,13	521,30	CS ÚRS 2020 01
D	723		Zdravotechnika - vnitřní plynovod				16 250,00	
112	K	723190252	Přípojka plynovodní k digestoři z potrubí měděného spojovaného lisováním	kus	1,000	14 750,00	14 750,00	CS ÚRS 2020 01
113	K	723190252	Revize plynovodu	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2020 01
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				3 740,83	
114	K	725539201	Elektrické ohřivače zásobníkové montáž tlakových ohřivačů závěsných (svislých nebo vodorovných) do 15 l	soubor	1,000	350,83	350,83	CS ÚRS 2020 01
115	M	54132233	ohřivač vody elektrický pod umyvadlový 10L 2kW 506x296x276mm	kus	1,000	3 390,00	3 390,00	CS ÚRS 2020 01
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				4 610,00	
116	K		Propojení a připojení nové rozvodnice se stávající včetně zapojení vodičů	kus	1,000	2 450,00	2 450,00	CS ÚRS 2020 01
117	M		Materiál na propojení stávající rozvodnice s nově instalovanou	kus	1,000	2 160,00	2 160,00	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA
Objekt:
JAZYKY - JAZYKOVÁ UČEBNA
Soupis:
JAZYKY - UČEBNA JAZYKŮ

KSO:
Místo: ČESKÁ LÍPA

CC-CZ:
Datum: 16.09.2021

Zadavatel:
MĚSTO ČESKÁ LÍPA

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice

IČ: 28711777
DIČ: CZ28711777

Projektant:
Ing. Petr KUČERA

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Sebastian FENYK

IČ:
DIČ:

REALIZACE:
VÍCEPRÁCE KE DNI 16.09.2021

Cena bez DPH

11 600,52

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 600,52	21,00%	2 436,11
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

14 036,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA

Objekt:

JAZYKY - JAZYKOVÁ UČEBNA

Soupis:

JAZYKY - UČEBNA JAZYKŮ

Místo:

ČESKÁ LÍPA

Datum:

16.09.2021

Zadavatel:

MĚSTO ČESKÁ LÍPA

Projektant:

Ing. Petr KUČERA

Zhotovitel:

AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice

Zpracovatel:

Sebastian FENYK

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

11 600,52

HSV - Práce a dodávky HSV	2 670,54
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	303,02
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 367,52
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	8 929,98
725 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace, vnitřní vodovod	4 647,68
776 - Podlahy povlakové	0,00
763 - Kazetový podhled	0,00
781 - Dokončovací práce - obklady	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
EL - Slaboproudé, silnoproudé rozvody, osvětlení	4 282,30
742 - Slaboproudé rozvody + příslušenství	0,00
741 - Silnoproudé rozvody + příslušenství	4 282,30
D1 - Provozní osvětlení	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA

Objekt: JAZYKY - JAZYKOVÁ UČEBNA

Soupis: **JAZYKY - UČEBNA JAZYKŮ**

Místo: ČESKÁ LÍPA

Datum: 16.09.2021

Zhotovitel:

Zadavatel: MĚSTO ČESKÁ LÍPA

Projektant: Ing. Petr KUČERA

Uchazeč: AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice

Zpracovatel: Sebastian FENYK

Zhotovitel:	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							11 600,52	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 670,54	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				303,02	
1	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	0,800	378,77	303,02	CS ÚRS 2020 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 367,52	
13	K	974049133	Vysekání rýh v betonových zdech do hl. 50 mm a šířky do 100 mm	m	8,000	295,94	2 367,52	CS ÚRS 2020 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				8 929,98	
D			Zdravotnicka - vnitřní kanalizace, vnitřní vodovod				4 647,68	
105			Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50	m	4,000	440,74	1 762,96	
406			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	8,000	308,46	2 467,68	CS ÚRS 2020 01
107			Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	8,000	52,13	417,04	CS ÚRS 2020 01
D	EL		Slaboproudé, silnoproudé rozvody, osvětlení				4 282,30	
D	741		Silnoproudé rozvody + příslušenství				4 282,30	
72	K	741320135	Montáž jističů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříní	kus	2,000	183,65	367,30	CS ÚRS 2020 01
108	K	10.060.031	Jednofázový jistič 10A, jmenovité napětí 230/400V, Charakteristika B	kus	1,000	95,00	95,00	
109	M	210000051	Trojfázový jistič 25A/3C 10kA	ks	1,000	950,00	950,00	
	M		Svodící přepěť SLP 275/4	ks	1,000	2 470,00	2 470,00	
74	K	741310561	Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových vypínačů výkonových pojistkových, do 63 A	kus	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA

Objekt:

JAZYKY - JAZYKOVÁ UČEBNA

Soupis:

STAVBA - HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE UČEBNY JAZYKŮ

KSO:

Místo: ČESKÁ LÍPA

CC-CZ:

Datum: 24.09.2021

Zadavatel:

MĚSTO ČESKÁ LÍPA

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice

IČ:

28711777

DIČ:

CZ28711777

Projektant:

Ing. Petr KUČERA

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jaroslav VALENTA

IČ:

DIČ:

REALIZACE:

VÍCEPRÁCE KE DNI 24.09.2021

Cena bez DPH

8 160,73

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 160,73	21,00%	1 713,75
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

9 874,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA

Objekt: JAZYKY - JAZYKOVÁ UČEBNA

Soupis: **STAVBA - HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE UČEBNY JAZYKŮ**

Místo: ČESKÁ LÍPA

Datum: 24.09.2021

Zadavatel: MĚSTO ČESKÁ LÍPA

Projektant: Ing. Petr KUČERA

Zhotovitel: AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice

Zpracovatel: Jaroslav VALENTA

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

8 160,73

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	8 160,73
741 - Elektroinstalace - silnoproud	8 160,73
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
771 - Podlahy z dlaždic	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
21-M - Elektromontáže	0,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA

Objekt:

JAZYKY - JAZYKOVÁ UČEBNA

Soupis:

STAVBA - HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE UČEBNY JAZYKŮ

Zhotovitel:

ČESKÁ LÍPA

Datum:

24.09.2021

Zadavatel:

MĚSTO ČESKÁ LÍPA

Projektant:

Ing. Petr KUČERA

Uchazeč:

AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice

Zpracovatel:

Jaroslav VALENTA

Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							8 160,73	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				8 160,73	
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				8 160,73	
22	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových	kus	1,000	75,73	75,73	CS ÚRS 2020 01
23	M	34571457	<i>krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>15,00</i>	<i>15,00</i>	<i>CS ÚRS 2021 01</i>
28	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm ²	m	20,000	18,00	360,00	CS ÚRS 2020 01
29	M	34111030	<i>kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm²</i>	<i>m</i>	<i>20,000</i>	<i>16,00</i>	<i>320,00</i>	<i>CS ÚRS 2020 01</i>
32	K	741130021	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žily do 2,5 mm ²	kus	4,000	30,00	120,00	CS ÚRS 2020 01
105	K		Propojení a připojení nové rozvodnice se stávající včetně zapojení vodičů	kus	1,000	2 450,00	2 450,00	CS ÚRS 2020 01
106	M		<i>Materiál na propojení stávající rozvodnice s nově instalovanou</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>2 160,00</i>	<i>2 160,00</i>	<i>CS ÚRS 2020 01</i>
42	K	741372062	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností přisazených stropních panelových, obsahu přes 0,09 do 0,36 m ²	kus	2,000	400,00	800,00	CS ÚRS 2020 01
107	M		<i>SVÍTIDLO LED 24W, 2500lm, kruhové přisazené</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>930,00</i>	<i>1 860,00</i>	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA
Objekt:
POČÍTAČE - POČÍTAČOVÁ UČEBNA
Soupis:
POČÍTAČE - POČÍTAČE UČEBNA POČÍTAČŮ

KSO: CC-CZ:
Místo: ČESKÁ LÍPA Datum: 16.09.2021

Zadavatel: IČ:
MĚSTO ČESKÁ LÍPA DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28711777
AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice DIČ: CZ28711777

Projektant: IČ:
Ing. Petr KUČERA DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Jaroslav VALENTA DIČ:

REALIZACE:
VÍCEPRÁCE KE DNI 16.09.2021

Cena bez DPH 31 690,39

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	31 690,39	21,00%	6 654,98
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 38 345,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA

Objekt: POČÍTAČE - POČÍTAČOVÁ UČEBNA

Soupis: **POČÍTAČE - POČÍTAČE UČEBNA POČÍTAČŮ**

Místo: ČESKÁ LÍPA

Datum: 16.09.2021

Zadavatel: MĚSTO ČESKÁ LÍPA

Projektant: Ing. Petr KUČERA

Zhotovitel: AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice

Zpracovatel: Jaroslav VALENTA

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	31 690,39
HSV - Práce a dodávky HSV	24 001,23
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	14 257,17
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 256,85
997 - Přesun sutě	5 072,39
998 - Přesun hmot	414,82
PSV - Práce a dodávky PSV	7 689,16
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00
776 - Podlahy povlakové	0,00
781 - Dokončovací práce - obklady	0,00
Konstrukce suché výstavby	6 664,16
EL - Slaboproudé, silnoproudé rozvody, osvětlení	1 025,00
D1 - Provozní osvětlení	1 025,00
741 - Silnoproudé rozvody + příslušenství	0,00
742 - Slaboproudé rozvody + příslušenství	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA

Objekt:

POČÍTAČE - POČÍTAČOVÁ UČEBNA

Soupis:

POČÍTAČE - POČÍTAČE UČEBNA POČÍTAČŮ

Místo:

ČESKÁ LÍPA

Datum:

16.09.2021

Zhotovitel:

MĚSTO ČESKÁ LÍPA

Projektant:

Ing. Petr KUČERA

Uchazeč:

AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice

Zpracovatel:

Jaroslav VALENTA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Zhotovitel:						31 690,39		
D		HSV	Práce a dodávky HSV				24 001,23	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				14 257,17	
109			Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25	m3	1,720	3 586,75	6 169,21	CS ÚRS 2020 01
110			Kari síť KD35 včetně montáže	m2	19,000	375,00	7 125,00	CS ÚRS 2020 01
111			Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením s poprášením cementem pro konečnou úpravu, mazanina tl. přes 80 do 120 mm (20 kg/m3)	m3	1,720	559,86	962,96	CS ÚRS 2020 01
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 256,85	
112			Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,720	2 474,91	4 256,85	CS ÚRS 2020 01
D		997	Přesun sutě				5 072,39	
17	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	1,450	1 807,01	2 620,16	CS ÚRS 2020 01
18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,450	232,77	337,52	CS ÚRS 2020 01
19	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	27,550	10,18	280,46	CS ÚRS 2020 01
20	K	997013831	Poplatky za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,450	1 200,00	1 740,00	
21	K	997241622	Doprava vybouraných hmot, konstrukcí a suti naložení a složení suti	t	1,450	65,00	94,25	CS ÚRS 2020 01
D		998	Přesun hmot				414,82	
22	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	1,450	286,08	414,82	CS ÚRS 2020 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV				7 689,16	
D			Konstrukce suché výstavby				6 664,16	
113			deska SDK A tl 12,5mm	m2	8,000	60,30	482,40	CS ÚRS 2020 01
114			Předstěna ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm	m2	8,000	720,00	5 760,00	CS ÚRS 2020 01
115			Předstěna ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	8,000	52,72	421,76	CS ÚRS 2020 01
D		EL	Slaboproudé, silnoproudé rozvody, osvětlení				1 025,00	
D		D1	Provozní osvětlení				1 025,00	
23	K	10.051.448	Silový kabel CYKY-J 3x1,5mm2.	m	20,000	16,00	320,00	
116	K	10.060.031	Jednofázový jistič 10A, jmenovité napětí 230/400V, Charakteristika B	kus	1,000	95,00	95,00	
30	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	20,000	18,00	360,00	CS ÚRS 2020 01
33	K	741320135	Montáž jističů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříní	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA

Objekt:

PŘÍRODOPIS-ZEMEPIS - UČEBNA PŘÍRODOPISU A ZEMĚPISU

Soupis:

STAVBA - HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE UČEBNY PŘÍRODOPISU A ZEMĚPISU

KSO:

Místo: ČESKÁ LÍPA

CC-CZ:

Datum: 16.09.2021

Zadavatel:

MĚSTO ČESKÁ LÍPA

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice

IČ:

28711777

DIČ:

CZ28711777

Projektant:

Ing. Petr KUČERA

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jaroslav VALENTA

IČ:

DIČ:

REALIZACE:

VÍCEPRÁCE KE DNI 16.09.2021

Cena bez DPH

12 750,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 750,00	21,00%	2 677,50
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

15 427,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA

Objekt:

PRÍRODOPIS-ZEMEPIS - UČEBNA PŘÍRODOPISU A ZEMĚPISU

Soupis:

STAVBA - HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE UČEBNY PŘÍRODOPISU A ZEMĚPISU

Místo:

ČESKÁ LÍPA

Datum:

16.09.2021

Zadavatel:

MĚSTO ČESKÁ LÍPA

Projektant:

Ing. Petr KUČERA

Zhotovitel:

AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice

Zpracovatel:

Jaroslav VALENTA

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

12 750,00

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	12 750,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	12 750,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	0,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
21-M - Elektromontáže	0,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA

Objekt:

PRIRODOPIS-ZEMEPIS - UČEBNA PŘÍRODOPISU A ZEMĚPISU

Soupis:

STAVBA - HRUBÉ STAVEBNÍ PRÁCE UČEBNY PŘÍRODOPISU A ZEMĚPISU

Zhotovitel:

Místo: ČESKÁ LÍPA

Datum: 16.09.2021

Zadavatel:

MĚSTO ČESKÁ LÍPA

Projektant: Ing. Petr KUČERA

Zhotovitel:

AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice

Zpracovatel: Jaroslav VALENTA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							12 750,00	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				12 750,00	
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				12 750,00	
88			Kalové tlakové čerpadlo včetně montáže	ks	1,000	12 750,00	12 750,00	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA
Objekt:
PŘÍRODOPIS-ZEMĚPIS - UČEBNA PŘÍRODOPISU A ZEMĚPISU
Soupis:
PŘÍRODOPIS - UČEBNA PŘÍRODOPISU A ZEMĚPISU

KSO:
Místo: ČESKÁ LÍPA

CC-CZ:
Datum: 24.09.2021

Zadavatel:
MĚSTO ČESKÁ LÍPA

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice

IČ: 28711777
DIČ: CZ28711777

Projektant:
Ing. Petr KUČERA

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Sebastian FENYK

IČ:
DIČ:

REALIZACE:
VÍCEPRÁCE KE DNI 24.09.2021

Cena bez DPH

3 600,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 600,00	21,00%	756,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 356,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA

Objekt:

PŘÍRODOPIŠ-ZEMĚPIS - UČEBNA PŘÍRODOPIŠU A ZEMĚPISU

Soupis:

PŘÍRODOPIŠ - UČEBNA PŘÍRODOPIŠU A ZEMĚPISU

Místo:

ČESKÁ LÍPA

Datum:

24.09.2021

Zadavatel:

MĚSTO ČESKÁ LÍPA

Projektant:

Ing. Petr KUČERA

Zhotovitel:

AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice

Zpracovatel:

Sebastian FENYK

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

3 600,00

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00
776 - Podlahy povlakové	0,00
781 - Dokončovací práce - obklady	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
EL - Slaboproudé, silnoproudé rozvody	3 600,00
742 - Slaboproudé rozvody + příslušenství	0,00
741 - Silnoproudé rozvody + příslušenství	3 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ ANTONÍNA SOVY, ČESKÁ LÍPA

Objekt:

PRIRODOPIIS-ZEMEPIS - UČEBNA PŘÍRODOPISU A ZEMĚPISU

Soupis:

PRIRODOPIIS - UČEBNA PŘÍRODOPISU A ZEMĚPISU

Místo:

ČESKÁ LÍPA

Datum:

24.09.2021

Zadavatel:

MĚSTO ČESKÁ LÍPA

Projektant:

Ing. Petr KUČERA

Zhotovitel:

AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice

Zpracovatel:

Sebastian FENYK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 600,00	
	D	EL	Slaboproudé, silnoproudé rozvody				3 600,00	
	D	741	Silnoproudé rozvody + příslušenství				3 600,00	
73	K	741320135	Montáž jističů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříní	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2020 01
107	K	10.060.031	Proudový chránič s jističem 10A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 230/400V, Charakteristika B, Jmenovitý reziduální proud 0,03A.	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
108	M	210000051	Trojfázový jistič 25A/3C 10kA	ks	1,000	950,00	950,00	
75	K	741310561	Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových vypínačů výkonových pojistkových, do 63 A	kus	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2020 01